２森農第  号
令和２年５月１３日

森林所有者各位

長野市長 加藤 久雄

森林経営についての意向調査（依頼）

平素より、長野市の森林行政にご協力いただき、誠に有難うございます。
さて、令和元年度より新しく森林経営管理法が施行され、森林所有者による経

営や管理が難しい森林について、市町村が積極的に関与して経営管理を行うこ

ととなりました。つきましては、○○地区に森林を所有している皆さまに、森林

の経営管理についての意向調査を行う運びとなりました。
この調査によって、所有森林の今後の取り扱いが決まる大切なものとなりま

すので、回答にご協力をお願いいたします。

記

１ 事業の流れ 裏面のとおり

２ 回答方法  緑色の意向調査用紙にご記入のうえ、同封の封筒にて○月

○日までに返送してください。

３ 参考資料  林地台帳の付属地図
         返送不要です。所有森林の参考資料としご活用ください。

           地図上の位置は、公式なものではなく、大きくずれてい

る場合もありますので、あくまでも目安としてご利用

ください。

お問い合わせ先

〒380-8512 長野市大字鶴賀緑町 1913 番地

長野市農林部森林農地整備課

林務担当 大村、倉島

電話：026-224-5040 FAX：026-224-7812

（素案）